
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
77 
66 
99 
73 

222 
18 

312 
15 
6 

23 
83 
17 
45 
68 

113 
30 
5 
9 

25 
10 

Class 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

Name 
ENRICO MARTINHO 
GUSTAVO GUIMARÃES 
DUDU PAGLIARO 
RODRIGO PIONEER 
PEDRO DINIZ 
MARCUS LOPES 
LUIZ MIGLIORINI 
THALLES FRABETTI 
VITOR FERRÉ 
JOAO GUEDES 
MARCOS BORENSTEIN 
TITO SOBRAL 
JOÃO PAULO SANZOVO 
DUDES CASTRONEVES 
FELIPE PARRA 
PEDRO VEDROSSI 
PEDRO CARLONI 
PEDRO BARTELLE 
BARBARA ESTEVO 
NICK GARFINKEL 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Best Tm 
49.809 
49.949 
49.967 
50.095 
50.112 
50.171 
50.187 
50.245 
50.275 
50.281 
50.283 
50.299 
50.362 
50.364 
50.381 
50.394 
50.420 
50.567 
50.572 
50.698 

Diff 

0.140 
0.158 
0.286 
0.303 
0.362 
0.378 
0.436 
0.466 
0.472 
0.474 
0.490 
0.553 
0.555 
0.572 
0.585 
0.611 
0.758 
0.763 
0.889 

Gap 

0.140 
0.018 
0.128 
0.017 
0.059 
0.016 
0.058 
0.030 
0.006 
0.002 
0.016 
0.063 
0.002 
0.017 
0.013 
0.026 
0.147 
0.005 
0.126 

In Lap 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
4 
6 
3 
4 
5 
4 
6 
6 
5 

2nd Best 
49.930 
49.993 
50.150 
50.131 
50.203 
50.364 
50.279 
50.392 
50.327 
50.383 
50.347 
50.495 
50.366 
50.383 
50.645 
50.450 
50.429 
50.696 
50.679 
50.820 

2nd Lap 
4 
4 
6 
6 
4 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
6 
4 
5 
5 
5 
6 

Sorted on best lap time

Printed: 15/08/2025 13:01:29 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa 
       SPRINTER 

TOMADA DE TEMPO - SPRINTER 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:42:11 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

15/08/2025 12:45 


